
《年末年始休館のお知らせ》     HP⇒ 

 この 1 年間西岡福住地区センターをご利用いただき 

 誠にありがとうございます。当地区センターは下記の期間 

を休館とさせていただきます。 

来年もご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

みなさまも、どうぞ良いお年をお迎えください。 

 令和７年１２月２９日（月） ～ 令和８年１月３日（土） 

 令和８年１月４日（日）より平常通り開館いたします。ご利用者様には大変ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

※下記期間の貸室利用予約は 12 月 28 日（日）に受け付けます。 

   ● 2 月 28 日（土）～3 月 3 日（火） ： 各室の利用 

● 3 月 28 日（土）～4 月 3 日（金） ： ホールの利用 

● 1 月 4 日（日）～1 月 9 日（金）の時間貸しについては 1 月 4 日（日）10 時より 

受付を開始します。 

 

【第 14 回「音楽の日」・・・令和 8 年 2 月 8 日（日）開催】※開場 13：10  開演 13：30 予定 

 令和 8 年最初の「音楽の日」 楽しい演奏があなたを待っています。 

 〇「れもんばーむ」ぷらす「赤とんぼ」（15 人編成）・・・オカリナのグループによる演奏 

 曲名： 「男の子女の子」 「ビューティフルサンデー」 「恋のバカンス」 「ありがとう」

「ひまわりの約束」 「WA になって踊ろう」「線路は続くよどこまでも」「ふるさと」 

 〇サックスアンサンブル Tipsy・・・サックスフォン 5 人組によるアンサンブル 

 曲名： 「オー・シャンゼリゼ」「カルメン幻想曲」「パート・オブ・ユア・ワールド」 from  

リトルマーメイド など 

 

 【施設活用事業（無料開放）のご案内】  『ファミリー卓球』 日曜日 13：00～17：00 

ファミリーに限定して開放します。 一般の卓球愛好家の方は対象外です。 

外で遊ぶことが少なくなる季節です、室内で体を思いっきり動かしましょう！ 

●1 月の予定 （1/4・1/11・1/18・1/25） 4 回の予定ですが、中止の場合がありますので事前に

必ず電話等でご確認をお願い致します。 （ラケット・ボールのレンタルもあります。） 

令和７年１２月発行  第２９９号 

西岡福住地区センター運営委員会 

札幌市豊平区西岡 4 条 9 丁目 1－17 

TEL 852－4687  FAX 852－4697 


